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Name Adresse Telefon E-Mail 

René Suter Sozialabteilung Aarberg 
Stadtplatz 28, PF 108 
3270 Aarberg 

032 391 25 38 
direkt 

032 391 25 30 
Sekretariat 

r.suter@aarberg.ch 

Bruno Bianchet Erwachsenen- und Kindesschutz 
Zentralstrasse 49 / PF 1120 
2501 Biel 

032 326 20 03 

078 946 61 15 

bruno.bianchet@biel-bienne.ch 

Thomas Michel Abteilung Soziales 
Alexander-Schöni-Strasse 14 
2501 Biel 

032 326 15 05 

079 539 35 59 

thomas.michel@biel-bienne.ch 

David Gilbert Abteilung Soziales 
Alexander-Schöni-Strasse 14 
2501 Biel 

032 326 25 41 david.gilbert@biel-bienne.ch 

Nicolas Möckli Soziale Dienste Brügg 
Hauptstrasse 6 
2555 Brügg 

032 374 25 73 
direkt 

032 374 25 70 
Sekretariat 

nicolas.moeckli@bruegg.ch 

 

Deborah Mülhaupt Soziale Dienste Brügg 
Hauptstrasse 6 
2555 Brügg 

032 374 25 70 deborah.muelhaupt@bruegg.ch 

 

Marlène Wyss Regionaler Sozialdienst Büren 
Hauptgasse 12 / PF 164 
3294 Büren a. A. 

032 352 03 34 
direkt 

032 352 03 30 
Sekretariat 

marlene.wyss@bueren.ch 

Erna Jung Regionaler Sozialdienst Erlach 
Bahnhofstrasse 87 / Pf 40 
3232 Ins 

032 312 80 94 
direkt 

032 312 80 90 
Sekretariat 

erna.jung@erlach.ch 

Jelena Riniker Soziale Dienste Region Laupen 
Krankenhausweg 14 / PF 109 
3177 Laupen 

031 747 20 44 jelena.riniker@sodirela.ch 

Sabrina Stalder Sozialdienst Lengnau 
Dorfplatz 1 
2543 Lengnau 

032 654 71 03 sabrina.stalder@lengnau.ch 

Gabriela Dali Abteilung Soziales + Gesellschaft 
Marktplatz 14 
3250 Lyss 

032 387 01 33 
direkt  

032 387 03 30 
Sekretariat 

gabriela.dali@lyss.ch 

Tobias Braunschweiger Abteilung Soziales + Gesellschaft 
Marktplatz 14 
3250 Lyss 

032 387 01 53 
direkt 

032 387 03 30 
Sekretariat 

tobias.braunschweiger@lyss.ch 

Christian Hauri Soziale Dienste Nidau 
Schulgasse 2 / PF 240 
2560 Nidau 

032 332 94 51 christian.hauri@nidau.ch 

Daniel Mathys Soziale Dienste Nidau 
Schulgasse 2 / PF 240 
2560 Nidau 

032 332 94 64 

 

daniel.mathys@nidau.ch 

 

Beatrix Arnold 

Dominik Tschanz (StV) 

 

Regionaler Sozialdienst Orpund 
Gottstattstrasse 12 
2552 Orpund 

032 356 03 14 beatrix.arnold@orpund.ch 

dominik.tschanz@orpund.ch 
 

Simone Binggeli Sozialabteilung Pieterlen 
Brunnenweg 4 
2542 Pieterlen 

032 376 00 61 
direkt 

032 376 00 60 
Sekretariat 

simone.binggeli@pieterlen.ch  

Michael Weisskirchen 
oder 

Muriel Hollenweger 

Regionaler Sozialdienst Schüpfen 
Dorfstrasse 17 / PF 187 
3054 Schüpfen 

031 879 70 73 
direkt 

031 879 70 63 
direkt 

031 879 70 70  
Sekretariat 

michael.weisskirchen@rsd-schuepfen.ch 
 

muriel.hollenweger@rsd-schuepfen.ch 
 

 


